

TABULATION OF BIDS



OWNER: City of Flint
 PROJECT: Phase VII Fast Start Service Line Replacement
 JOB NO.: 22C0133 - 22000526
 DATE: June 29, 2022

Lakeshore Global Corporation

WORK DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT
Asphalt Roadway, Major Streets	4,000	SF	\$32.93	\$131,720.00
Asphalt Roadway, Local Streets	22,000	SF	\$27.82	\$612,040.00
Concrete Roadway, State Highways	4,000	SF	\$35.17	\$140,680.00
Concrete Roadway, Major Roads	4,000	SF	\$34.05	\$136,200.00
Concrete Roadway, Local Roads	4,000	SF	\$32.93	\$131,720.00
Asphalt Driveway	4,000	SF	\$27.33	\$109,320.00
Concrete Driveway	4,000	SF	\$22.29	\$89,160.00
Curb and Gutter	800	LF	\$64.09	\$51,272.00
Concrete Sidewalk	20,000	SF	\$11.45	\$229,000.00
Greenbelt and Lawn Area	400,000	SF	\$4.54	\$1,816,000.00
Remove Cracked or Broken Sidewalks and Driveways	50,400	SF	\$3.77	\$190,008.00
TOTAL BID				\$3,637,120.00